ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2024 г. Красноярск № 154-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 14.08.2009 № 428-п «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав Красноярского края»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края, Законом
Красноярского края от 31.10.2002 № 4-608 «О системе профилактики
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 14.08.2009 № 428-п «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав Красноярского края» следующие изменения:

в составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Красноярского края (далее -  комиссия):

исключить Бородавкина С.В., Золотаренко И.Ю., Семенова С.Д.;
включить:
Можнову Ольгу Валерьевну -  заместителя начальника отдела

социального обслуживания населения министерства социальной политики
Красноярского края, членом комиссии;

Пнева Марка Константиновича -  первого заместителя министра спорта
Красноярского края, членом комиссии;

Туровского Александра Романовича -  начальника Управления
организации деятельности участковых уполномоченных полиции
и подразделений по делам несовершеннолетних Главного управления
Министерства внутренних дел Российской Федерации по Красноярскому краю,
членом комиссии (по согласованию).

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём
его официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru